MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°1 35!20221T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas a 19 de outubro de 2021, torna público que é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito

no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s)IHora(s) Arruamentos

08 agosto a 04 outubro de > Transito Proibido no sentido Nascente/Poente, ? rua

2022 paralela à Rua Adolfo Coutinho de Medeiros exceto

moradores e veículos de emergência.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causa

dos e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 08 de agosto de 2022,

d~a

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Câmara Municipal da Ribeira Grande Largo Conselheiro H ntze Ribeiro 9600-509 Ribeira Grande - Açores, NPC: 512013241
v’44.Ç~-’.’.’.vv’.cm-iiheiragrande.pt gesaicillig:?cnl-ribeiragian(le.pi T: 296470 730F:?96470739 Número Verde: 800 203 432

Página li IMRI78 01 18,032021